CÂMARA )MUNICIPAL DE SÃO JOSÊ DO RIO PRETO-SP

:oNe (1 7) 3214-7777 l FAX (17) 3214-77a8 - www.riopreto.sp.leg.br
RUA $1LVA JARDIM, 3357 -- Centra -- CEP ISOla-06a

TERMO ADITIVO CONTRATUAL N' 22/2022 AO CONTRATO N' 28/20'19. FIRMADO ENTRE A
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JO$É DO RiO PRETO E OS PROPRIETÁRIOS DO iMóVEL
SITUADO NA AVENIDA ALBERTQ ANDALÓ. NO 31e2 -- CENTRA -- SÃQ JOSÉ DO RIO PRETO
- SP, DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO ARQUIVO PÚBLICO MUNICIPAL
LEGISLATIVO DE SÃO JQSÉ DO RIO PRETO.

TERCEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO Na 28/20't9

Processo n' 68/2022
Aditivo Contratual Ro 22/2022
Contrato Ro 28/2819

O$ signatários dc} presente Instrumento, de um lado a CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JO$É DO
RIO PRETO, CNPJ n' 51.857.894/0001-71, localizada na Rua Sirva Jardim. 3357 -- Centro. Sâo
José do Rio Preto. SP, representada pelo seu Presidente, Vereador PEDRA COBERTO GAMES,
poRador da cédula de identidade RG no

denominada
sob o n' portador do RG N'
da comunhão de bens, antes da leí 6.51 5/77. com
CPF/MF sob o n' : . ..
ambos residentes e domiciliados na Rua
doravante denominados "LOCADOR"
TUFÃO IMÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ n
sede na Rua Marechal Deodoro. 3919. Santa
CEP: 15014-060, representada
nscrito no CPF/MF sob n

05

corretor de imóveis Inscrito no CRECl-F 27.217.

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO

Hg U E:$ B *lll EH8 U lãl;
CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO

2.1 Nos termos da CLÁUSULA SEGUNDA (item 2.2) do Contrato no 28/2019. bica prorrogado o
pra?o do Contrato. por 12 (doze) meses, a partir de seu término previsto para dia 18 de novembro

de nde 2ovembro de 2023. a vigência deste aditivo contratual será de 19 de novembro de 2022 a 18

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3,1 0 valor global, para. 1.2 (doze) meses. do presente Termo Aditivo. é de R$ 46.222,32 (quarenta
e seis mil, duzentos e vinte e dois reais e trinta e dois centavos), e o valor mensal é de R$ 3.851.86
(três mil. oitocentos e cinquenta e um reais e oitenta e seis centavos). - . '

CÂNIARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO RIO PRETO-SP

FONC (17} 32i4-77z7 l rAX (17} 3214-7708 - www.riopreto.sp.leg.br
RUA SILVO JARDIM, 3357 - Cerltro - CEP 1 5010-060

CLÁUSULA QUARTA - DO CRÉD}Ta ORÇAMENTÁRIO

4.'t As despesas com a execução do presente aditamento contratual correrão por conta da dotação
orçamentária n' 3390.36 - Outros serviços de Terceiros - Pessoa Física.

CLÁUSULA QUINTA DO FUNDAMENTO LEGAL

5.1 0 presente termo aditivo tem como amparo legal o artigo 57* incisa ll da Lei n' 8.666/93

CLÁUSULA SEXTA DiSPOSIçõES FINAIS

6.1 Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do instrumento original que não foram objeto deste
Termo

6,2 Este termo aditivo, devidamente assinado pelas partes,
Aditivo Ro 23/2020 e 23/2021 para todos os fins de direito.

integrar-se-á ao Contrato n' 28/20't 9

6.3 E por estarem justas e contratadas. a$ partes assinam o presente termo em 03(três} vias de
.igual teor e forma, juntamente com as testemunhas abaixo identificadas

São José do Río Preta, 16 de novembro de 2022

LOCATÁRIA

LOC)ibOK

P/P TUFÃO IMÓVEIS LTDA
Antânio Marquei da Silvo Pereira

bÁ

Antânio Marquês da Silvo Pereira

Testemyríl)as
'L 2 - / í / b.{l4i;ó-

Wilson JoÉé ddNbscimento
CPF:. V

Página 2 de 2